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مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در جلسه ستاد بحران  کیش عنوان کرد: 

    اقتصاد کیش -    رحیم 
سرهنگی گفت : امنیت جانی و 
مالی کیشوندان، اولویت اول و 
آخر سازمان منطقه آزاد کیش 

است و کارگاه آموزشی 
مدیریت بحران در همین راستا 

تشکیل شده است.

امنیت جانی و مالی کیشوندان، اولویت اول و 
آخر سازمان منطقه آزاد کیش است

به گزارش اقتصاد  کیش؛ رحیم سرهنگی 
در جلســه ســتاد بحران جزیره کیش و 
برگــزاری کارگاه های آموزشــی که با 
حضور »محمدحسن نامی« معاون وزیر 
کشــور و رئیس سازمان مدیریت بحران 
کشور، دکتر حســام معاون هماهنگی، 
پیشگیری و کاهش خطرپذیری سازمان 
مدیریت بحران کشور، بهزاد پورمحمد 
معاون ژئوفیزیک دانشگاه تهران، مهرداد 
حســن زاده مدیرکل بحران استانداری 
هرمــزگان و اعضا ســتاد بحران کیش 

برگزار شــد؛ تاکیدکرد: "آمادگی پیش از 
بحران" را در قالب توجه به زیرســاخت 
ها، ساخت و ســازها و آموزش تمامی 
اقشار مختلف مردم و مسوولان شهری 

در هنگام بروز بحران پیگیری می کنیم و 
در این خصوص کیشوندان نگران نباشند. 
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان 
این که ســتاد بحران و مردم باید از لحاظ 
روانی "آمادگی پیش از بحران" را داشته 
باشــند و تمام جوانب را در نظر بگیرند؛ 
افزود: درصد هستیم یک مدل همه جانبه 
در مدیریــت بحــران را در جزیره کیش 
پیاده ســازی کنیم و با مطالعه و تبدیل آن 
به دستورالعمل، به سراسر کشور تسری 

دهیم. 

وی با بیان این که اتاق فکر مدیریت بحران 
با حضور مسوولان کشوری و متخصصان 
خبره در کیش تشکیل شده است؛ افزود: از 
آنجایی که در منطقه زلزله خیز واقع شده 

ایم و زمان و وقوع زلزله غیر قابل پیش بینی 
است از اینرو تمام تمهیدات لازم پیش بینی 
شده و وظایف مسوولان شهری مشخص 
شده است و و ظایف اقشار مختلف مردم 
نیز در این مواقع آموزش داده خواهد شد. 
سرهنگی با اشاره به زلزله های متوالی سال 
گذشــته جزیره کیش و انجام مطالعات 
جامــع در این زمینه برای پاســخگویی 
علمی به برخی از شــایعات خلاف واقع 
خاطر نشان کرد: شناسایی ساختمان های 
استراتژیک آســیب پذیر جهت مقاوم 

سازی و یا جابه جایی آنها و نیز مشخص 
کردن ســاختمان های فرسوده و قدیمی 
متعلق به بخــش خصوصی و واگذاری 
تسهیلات تشــویقی برای بازسازی آنها 

از دیگر اقداماتی است که توسط معاونت 
عمرانی و زیر بنایی ســازمان انجام شده 

است.  
مدیرعامل ســازمان منطقه آزاد کیش با 
اشــاره به برگزاری کارگاه های آموزشی 
مقابله با بحران با حضور متخصصان خبره 
در کیش، از تخصیص بودجه برای مقاوم 
سازی ساختمان های استراتژیک و یا جابه 
جایی آنها خبر داد و افزود : سازندگان کیش 
باید مخاطب اصلی کارگاه های آموزشی 
مدیریت بحران باشند تا از نزدیک ضمن 
آشنایی با مباحث علمی و مطالعات انجام 
شــده، در رعایت استانداردهای ساخت 
و ســاز و جلوگیری از بروز بحران نقش 

آفرینی کنند. 
وی از ســتاد مدیریــت بحران کشــور 
و دانشــگاه تهران خواســت تــا با ارائه 
یــک برنامه مدون بــرای جزیره کیش، 

آموزش هــای لازم در خصوص پیش از 
بحــران و زمان وقــوع آن را برای تمامی 
اقشار مختلف جامعه از جمله سازندگان، 

مدیران شهری و کیشوندان برگزار کنند.

 

اقتصاد کیش -  رحیم ســرهنگی با اشــاره بر نظارت فراگیر بر شیوه فعالیت تور 
اپراتورها که نقش مهم و ارزشــمندی را در صنعت گردشگری این منطقه ایفا می 
کنند بر مشارکت جمعی و ارائه راه کارهای موثر برای برون رفت از شرایط موجود 

تاکید کرد.
به گزارش اقتصاد  کیش، این نشست هم اندیشی به ریاست مدیرعامل سازمان منطقه 
آزاد کیش با برخی از نمایندگان هتل ها و تور اپراتورها در سالن اجتماعات سازمان  
منطقه آزاد کیش برگزار شد؛ ضمن اشاره اجمالی به پیگیری های صورت گرفته از 
وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری و وزارت راه و شهر سازی در 
خصوص ممنوعیت فروش چارتری و همچنین به خاطر موقعیت خاص جزیره در 

زمینه اهمیت طرح های جایگزین گفتگو و تبادل نظر شد.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش با بیان این که در شرایط های متفاوت جزیره باید 
از طرح های جایگزین برای حفظ و ارتقا سطح صنعت گردشگری برخوردار باشند، 
خاطر نشــان کرد: اجرای طرح مشعل و پیش بینی تور اپراتورهای حرفه ای دیگر 
برای ارائه خدمات شایسته از ابتدای سفر تا انتهای سفر به مقصد جزیره کیش یکی 

از اقدامات موثر برای رونق بخشی به حوزه گردشگری است.
به گفته سرهنگی تور اپراتورها مجموعه های حرفه ای و خلاقی هستند که می توانند 

به عنوان یک استار تاپ در حوزه صنعت گردشگری نقش آفرینی کنند.
 سرهنگی افزود: با نظارت فراگیر سازمان منطقه آزاد کیش بر عملکرد تور اپراتورها به 
طور حتم در راستای حل مشکلات موجود گام های موثری خواهیم برداشت چرا که 
مهمترین ترین حلقه صنعت گردشگری؛ تور اپراتور ها هستند که با تخصص خاص 

این حوزه را مدیریت می کنند.
 وی، اظهار داشــت: علاوه بر گرمای تابســتان با کوچک شدن سبد خرید مردم و 
کاهش سفرها که تاثیر پذیری از مسائل اقتصادی می باشد و از سوی دیگر معرفی 
گسترده جاذبه های گردشگری کشورهای همسایه سبب ترغیب مردم به این مقاصد 

گردشگری شده است.
وی  بیان داشت: با نرخ گذاری مطلوب اجناسی که واردات آنها به داخل کشور ممنوع 
است و با معرفی گسترده جاذبه های گردشگری کشورهای همسایه؛ شاهد خروج 

ارز از مملکت و آسیب زدن به بازارهای داخلی هستیم.
رحیم سرهنگی، گفت: چارتر کنندگان با اختصاص سرمایه قابل توجهی در این 
صنعت مشغول فعالیت هستند که با ممنوعیت فروش چارتری؛ از یک نقطه ای که 
به تعادل مشخصی رسیدند شرایط حاضر تعادل را تحت تاثیر خود قرار داده است.

سرهنگی با تاکید بر حذف واسطه ها در صنعت گردشگری کیش و ارتقاء سطح 
خدمات شایسته، افزود: با محقق شدن این مهم کیشوندان و گردشگران با نرخ مناسب 
مــی توانند خرید کنند و تور اپراتورها و چارتر کنندگانی که حلقه اصلی صنعت 
گردشگری هستند به یک تعادل می رسند و با طرحی مدون به طور حتم شاهد رونق 

گردشگری خواهیم بود.
در ادامه این نشست حجت الاسلام بی نیاز  امام جمعه کیش با تقدیر از مسوولان 
سازمان و بخش خصوصی بابت اهتمام ویژه بر رونق بخشی گردشگری این منطقه، 
بیان داشــت: برگزاری این جلســات با محوریت همفکری و هم افزایی در حل 

مشکلات موثر واقع خواهد شد.  
بی نیاز، ایجاد جذابیت های جدید و طرح های جایگزین همچون تورهای زمینی، 
خانوادگی، تورهای فرودگاه تا فرودگاه با ارائه خدمات ویژه را یکی از اقدامات تاثیر 

گذار در این صنعت برشمرد که باید مورد اهتمام ویژه قرار گیرد.  
وی با بیان این که تهدیدها را باید به فرصت تبدیل کرد، افزود: همین موضوع باعث 

شده راه کارهای دیگری نیز مورد بررسی قرار گیرد.

نشست مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش  
با فعالین هتل ها و توراپراتورهای کیش

اقتصـاد کیـش
سازمانآگهیها
44424999

اقتصاد کیش -   رئیس ستاد بحران کشور در نشستی با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد 
کیش از تلاش و همکاری تمامی دست اندرکاران این منطقه برای مدیریت بحران در 
زمان وقوع زلزله های پی در پی کیش  تشکر کرد و گفت : مهمترین بخش مدیریت 

بحران را پیشگیری و مشارکت مردمی و عاملی موثر در ساماندهی بحران است.
به گزارش اقتصاد  کیش ، محمد حسن نامی معاون وزیر کشور و رئیس ستاد بحران 
کشور در این نشست که در سالن رازی مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار 
شــد؛ ضمن قدردانی از تلاش و همکاری تمامی دست اندرکاران این منطقه برای 
مدیریت بحران در زمان وقوع زلزله های پی در پی کیش بیان داشت: این منطقه آزاد، 
سهم ناچیزی از مساحت 1میلیون و 873 هزار و 959 کیلومتری کشورمان را دارد 
اما اهمیت این جزیره به وسعت کل ایران است، چرا که در موقعیت استراتژیک آب 

های نیلگون خلیج فارس واقع شده است.
وی افزود:خلیج فارس به عنوان یکی از مهمترین مناطق ژئوپلتیک جهان که هر اقدام 
مثبت و منفی در آن می تواند کل جهان را تحت تاثیر قرار دهد، مورد توجه منطقه می 
باشد و به همین دلیل جزیره کیش نیز برای کشور از اهمیت بسزایی برخوردار است.

رئیس ستاد بحران کشور در ادامه به نگاه ویژه و خردمندانه دکتر عبدالملکی دبیر 
شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی نسبت به مسائل و توسعه این مناطق آزاد 

اشاره کرد.
محمد حسن نامی در تشریح موضوعات مرتبط با خلیج فارس گفت: 58.3 درصد 
از این پهنه آبی ارزشــمند متعلق به جمهوری اسلامی ایران است و جزایری چون 
تنب بزرگ و کوچک همچنین ابوموسی و جزیره هرمز مهمترین جزایر استراتژیک 

خلیج فارس هستند.
رییس ستاد بحران کشور خاطرنشان کرد: در خلیج فارس به عنوان یک آکواریوم 
جهانی، 128 جزیره وجود دارد که 22 جزیره متعلق به جمهوری اسلامی ایران می 
باشد، بنابراین ما باید در جلوگیری و ممانعت از اقداماتی مانند ورود شناور ها »با 
رانــش اتمی « و دیگر موارد اینچنینی که می تواند این آکواریوم جهانی و به نوعی 

اکوسیستم آبزیان را از بین ببرد تلاش کنیم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود به مدیریت بحران و قوانین تصویب شده در 
این خصوص اشاره داشت و افزود: بر اساس قانونی که سال 1398 توسط مجلس 
شورای اسلامی تصویب شد، بحران از چندین بخش پیشگیری، آمادگی و بازسازی 

و بازتوانی تشکیل می شود.
رئیس ســتاد بحران کشــور عنوان کرد: از 64 مورد مخاطرات طبیعی که در جهان 
رخ داده 44 مورد در ایران به وقوع پیوســته اســت که سیلاب، زلزله، آتش سوزی، 
فرونشست زمین ، موج سرما و گرما، زمین لرزه، خشکسالی و غیره را شامل می شود 

که مهمترین آنها برای ما سیلاب و زلزله است.
رئیس ستاد بحران کشور بیان داشت: 66 تا 68 درصد سطح کشور از لحاظ جغرافیایی 
روی خط گســل یا در نزدیکی آن اســت بنابراین ما باید توان و قدرت خود را در 

مدیریت بحران ارزیابی کنیم و تدابیر لازم برای ایجاد ایمنی را در نظر بگیریم.
نامی گفت: طبق مطالعه 220 سال گذشته، در مجموع 12 زلزله بالای 7 ریشتر در 
کشــور رخ داده اســت و در همین راستا باید برای ارتقا کیفیت و تقویت سازه ها، 
مصالح ساختمانی را به گونه ای انتخاب و تقویت کنیم که برای زمین لرزه هایی تا 

8 ریشتر مقاومت داشته باشد.
وی انرژی آزاد شــده از یک زلزله 4 ریشــتری به لحاظ قدرتی را برابر با یک بمب 
هیروشیما و یا هزار تن "تی ان تی" برشمرد و اظهار داشت: با مقاوم سازی ساختمان ها 
و سازه ها در برابر زمین لرزه، انرژی قدرتمند آزاد شده از این پدیده طبیعی می تواند 

برای موارد مثبت در اختیار بشر قرار گیرد و به صورت بهینه استفاده شود.
وی با اشــاره به بیانات رهبر معظم انقلاب، مشــارکت مردم در امور را عاملی موثر 
بــر مدیریت بحران عنوان کرد و گفت: آموزش در این زمینه تاثیر بســزایی برای 

سازماندهی و مدیریت بحران دارد.
نامی از تشکیل سازمان مدیریت بحران هوشمند در کشور خبر داد و افزود: هوشمند 
سازی و تکمیل تجهیزات مورد نیاز می تواند کمک شایانی در پیشگیری از مخاطرات 

بلایای طبیعی داشته باشد.
نامی رئیس ستاد بحران کشور در پایان از مسئولان خواست تا برای هماهنگی، آمادگی 
و مقابله با بحران بر اساس قوانین، بیش از پیش تلاش و در کنار ایجاد ایمنی بیشتر 

آموزش های لازم برای تاب آوری را نیز منظور کنند. 

تجلیل رئیس ستاد بحران کشور  از مدیریت 
بحران در مقطع  زلزله های پی درپی کیش

اقتصاد کیش  -    معاون دریایی سازمان بنادر و دریانوردی با اشاره به ضرورت توجه 
به جایگاه اقتصاد دریا محور در برنامه هفتم سند تحول دولت از ایجاد بزرگترین مرکز 

مقابله با آلودگی دریا در جزیره کیش خبر داد.
به گزارش اقتصاد کیش، مجید علی نازی در نشست تخصصی مدیران دریایی کشور 
به میزبانی جزیره کیش افزود: برجسته کردن اقتصاد دریا پایه در تصمیم گیری های 
درون سازمانی و اجرای طرح مطالعاتی و راهبردی با کمک فناوری های روز دنیا از 

جمله اقدامات سازمان بنادر برای توسعه اقتصاد دریا محور است.
معاون دریایی سازمان بنادر و دریانوردی با تشریح اقدامات و همکاری های مشترک 
بین سازمان بنادر و منطقه آزادکیش گفت: براساس نشست های مشترک با معاون 
توسعه زیر ساخت های منطقه آزاد کیش تفاهم نامه های احداث یکی از بزرگترین 
ساختمان های مرجع دریایی با هدف کنترل و پوشش راداری منطقه و واگذاری زمین 

از سوی منطقه آزاد کیش به سازمان بنادر و دریانوردی به امضا رسید.
علی نازی افزود: بزرگترین مرکز مقابله با آلودگی دریا در جزیره کیش برای مقابله با 
آلودگی نفتی شناور های درحال تردد در منطقه ایجاد خواهد شد و می تواند علاوه بر 
ایجاد خطرات زیست محیطی و تهدید اکولوژی دریایی منطقه به صنعت گردشگری 
دریایی کیش نیز آسیب جدی وارد کند از دیگر موضوع های بود که با مسئولان منطقه 

آزاد کیش مطرح شد.
وی افزود: به زودی یک تفاهم نامه سه جانبه بین پردیس بین الملل کیش دانشگاه 
تهران، سازمان بنادر و دریانوردی و منطقه آزاد کیش در راستای پذیرش و تربیت در 

رشته های دریانوردی )علوم دریایی( در شعبه کیش به امضا خواهد رسید.
معاون دریایی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: براساس این تفاهم نامه از امکانات 
پردیس بین الملل کیش دانشگاه تهران در راستای توسعه آموزش دوره های کوتاه 
مدت و میان مدت دریانوردی و کمک به موسســات آموزش دریانوردی اســتان 

هرمزگان بهره برداری خواهد شد.
معاون امور دریایی ســازمان بنادر در خصوص برنامه های این ســازمان در حوزه 
گردشگری دریایی، گفت: گردشگری و مسافرت های دریایی یکی از مباحث جدی 
معاونت دریایی اســت و در این زمینه به دنبال تولید، نوآوری و توسعه تجهیزات 

دریایی از جمله شناور های مسافری با حمایت از محصولات دانش بنیان هستیم.
علی  نازی با اشاره به اهمیت توسعه تجهیزات دریایی و تولید محصولات دانش بنیان 
در سازمان بنادر و دریانوردی کشور گفت: تفاهم نامه هایی با کمک مراکز دانش بنیان 
در حال طراحی است و شناور های رورو، باری و مسافری منطقه ای که بتوانند نسبت 
به لندینگ کرافت های موجود از استاندارد های بیشتری برخوردار باشند، تولید شود.

وی با بیان اینکه تسهیلات وجوه اداره شده برای راه اندازی این نوع شناور ها از سوی 
سازمان بنادر و دریانوردی در اختیار سرمایه گذاران و مالکان قرار می گیرد، خاطرنشان 
کرد: تلاش خواهیم کرد بحث دریانوردی و خدمات رسانی به جزایر را ایمن تر کنیم.

معاون امور دریایی سازمان بنادر در پایان تقویت همکاری بین سازمان بنادر و منطقه 
آزاد کیش برای بهره وری بهینه در فعالیت های تجاری در منطقه آزاد کیش را از دیگر 

دستاورد های این نشست عنوان کرد.
نشست تخصصی دریایی کشور با هدف بررسی موضوعات و بررسی مشکلات و 

تبیین دستور العمل ها ابلاغی به میزبانی جزیره کیش برگزار شد.

ایجاد بزرگترین مرکز مقابله با آلودگی 
دریا در جزیره کیش 

اقتصاد کیش  -   جزئیات آزمون دکتری تخصصی سال 1402 و دوره بدون آزمون 
ویژه استعداد های درخشان و متقاضیان مرحله تکمیل ظرفیت واحد های ارس، کیش 

و امارات اعلام شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، داوطلبان دعوت شده به مصاحبه آزمون دکتری تخصصی 
و دوره بدون آزمون این مقطع ویژه استعداد های درخشان که در موعد مقرر نسبت 
به ثبت نام به منظور شرکت در مصاحبه با تأخیر اقدام کرده اند و متقاضیان مرحله 
تکمیل ظرفیت آزمون اختصاصی دکتری تخصصی واحد های ارس، کیش و امارات 
 ssp.iau.ir که برای مصاحبه با تأخیر ثبت نام کرده اند، با مراجعه به پایگاه اینترنتی

نسبت به دریافت تاریخ، زمان و محل مصاحبه خود اقدام کنند.
همراه داشتن فرم تکمیل شده سوابق تحصیلی، علمی، آموزشی و پژوهشی به همراه 

مستندات پژوهشی و آموزشی در زمان حضور در جلسه مصاحبه الزامی است،.

جزئیات مصاحبه با تأخیر دوره دکتری 
تخصصی دانشگاه آزاد واحد کیش 


